



# SZKOŁA PODOFICERSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

85-861 Bydgoszcz, ul. Glinki 86  
tel. (052) 349-84-00, 371-99-65 fax 375-30-77

www.sppsp.bydgoszcz.pl e-mail: sppspbydgoszcz@straz.gov.pl



Bydgoszcz, dnia 3 marca 2018 r.

SPT.2370.1.7.2018

## Do wszystkich uczestników postępowania

*Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Szkoły Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy (nr sprawy SPT.2370.1.2018).*

W nawiązaniu do przesłanych pytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Szkoła Podoficerska PSP w Bydgoszczy udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

Pkt. 9.7 i 9.27 dotyczy pompy z napędem turbinowym. Czy Zamawiający chce dostarczenia pomp z napędem turbinowym w ilości 2 szt.?

### Odpowiedź:

W punkcie 9.27 załącznika nr 4 do SIWZ błędnie wpisano pompę z napędem turbinowym. Zamawiający wymaga dostarczenia 1 szt. pompy z napędem turbinowym.

### Pytanie nr 2

Pkt. 9.9 Rozdzielacz z zaworami kulowymi - G75/52-75-52. Czy Zamawiający chce dostarczenia rozdzielacza kulowego K75/52-75-52 czy grzybkowego G75/52-75-52?

### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia rozdzielacza z zaworami kulowymi K75/52-75-52.

### Pytanie nr 3

Pkt. 9.20 Mostek przejazdowy na węże 52/75/52 (gumowy). Mostek gumowy występuje w wersji 2x75, czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na dostarczenie mostka przejazdowego gumowego 2x75?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie mostka przejazdowego gumowego 2x75.

### Pytanie nr 4

Pkt. 10.4 Siekiera ciesielska np. Fiskars 1000 lub równoważna. Nie ma modelu siekiery Fiskars 1000, dlatego prosimy o doprecyzowanie zapisu, czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie siekiery Fiskars model X10?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie siekiery Fiskars model X10.

### Pytanie nr 5

Pkt. 11.3 Szczotka z włosiem sztywnym szer. 50 cm z trzonkiem profilowanym. Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie szczotki z włosiem sztywnym szer. 50 cm z trzonkiem prostym?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie szczotki z włosiem sztywnym szer. 50 cm. z prostym trzonkiem.

KOMENDANT  
SZKOŁY PODOFICERSKIEJ PSP  
w Bydgoszczy  
  
p. inż. mgr inż. Sławomir Dylewski  
Z-C A KOMENDANTA